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Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AMOZIGH Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE VALIDEE

RIVERO Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2003 EPREUVE VALIDEE

GUILLET Jasmine AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE VALIDEE

REYNAUD Julie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE VALIDEE

DEPIGNY Camille C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE

DUPENLOUP Laurine C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE

ISAMBERT Margot CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE VALIDEE

DI CIOCCIO Coralie CN AIX EN SAVOIE 2004 EPREUVE VALIDEE

PORCHER Anouck CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE VALIDEE

GARANCINI Margaux CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE VALIDEE

VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE

SEGOND Jade MONT BLANC NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

DALLEINNE Jeanne MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE

MAITRE Marilyn MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

REYMOND Ilona MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

CORMERY Anne-Sophie MONT BLANC NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

MANSARD Camille MONT BLANC NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

PUYDENUS Iseline MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

EVERAERE Jeanne MONT BLANC NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

SAINT-PIERRE Elisa NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE VALIDEE

VINCENOT Mina NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE

GAERING BEJAOUI Hanaé SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

JUIN-BAUMET Camille SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

DESCLOUX Leilou SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

COLLET Valentine SEYNOD NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

DESCOMBES Léna SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

SAVORGNANO Clara SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

LAPORTE Lucie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE

ARLAUD Elise AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2004 EPREUVE NON VALIDEE

AGERON DIT BLANC Charlotte AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE

GARCIA Lana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GAVIN Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2004 EPREUVE NON VALIDEE

COUILLOUD Giulia AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

DESFLACHES Andrea AS VILLEFONTAINE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

PAGGETTI Emma CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JELITI Ilyana CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COLASSON Hanae CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

KANTE-FERRARO Anna-Louna CN VOREPPE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHARPIN Elisa CN VOREPPE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

FALCO Salome MONT BLANC NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE

MONIN Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DEBARD Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE NON VALIDEE

CONSTANS Celia NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE

BOCCARD Helynn NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE

VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

PRACH Aloise SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

IRLES Lucie SEYNOD NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

RIPOLL Mathilde SEYNOD NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LOBO Leonie NAUTIC CLUB ALP'38 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GUILLET Jasmine AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 VALIDATION PARTIELLE

DAUVERGNE Teyrisse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 VALIDATION PARTIELLE

MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

DUPENLOUP Laurine C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 VALIDATION PARTIELLE

DEPIGNY Camille C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 VALIDATION PARTIELLE

DELANNOY Anouk C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 VALIDATION PARTIELLE

LECOUTURIER Marion CN AIX EN SAVOIE 2005 VALIDATION PARTIELLE

ISAMBERT Margot CN AIX EN SAVOIE 2006 VALIDATION PARTIELLE

DI CIOCCIO Coralie CN AIX EN SAVOIE 2004 VALIDATION PARTIELLE

PORCHER Anouck CN AIX EN SAVOIE 2006 VALIDATION PARTIELLE

GARANCINI Margaux CN AIX EN SAVOIE 2008 VALIDATION PARTIELLE

MONTEL Sarah CN VOREPPE 2008 VALIDATION PARTIELLE

KANTE-FERRARO Anna-Louna CN VOREPPE 2006 VALIDATION PARTIELLE

COLASSON Hanae CN VOREPPE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DALLEINNE Jeanne MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

MANSARD Camille MONT BLANC NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

EVERAERE Jeanne MONT BLANC NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

PUYDENUS Iseline MONT BLANC NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

SEGOND Jade MONT BLANC NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

MONIN Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE

DEBARD Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE

BELLAMY Melina NAUTIC CLUB ALP'38 2009 VALIDATION PARTIELLE

VINCENOT Mina NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE

AMOZIGH Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE

RICHAUD Mayana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHACATON Ophélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MONOT Eloise AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

COUILLOUD Giulia AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COUILLOUD Kathleen AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

CHAPPES Anaïs C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CHRISTOFEUL Marie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COUDURIER Dune C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

FONTBONNE Nolan C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FOURNAIRON Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LENTZ Celine CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

JELITI Ilyana CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

SOUHINGUI Ella CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LEHUEDE Solène CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JALLOUX Chloe CN VOREPPE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 EPREUVE NON VALIDEE

RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CONSTANS Celia NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE

MENARD Zoe NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE

BOCCARD Helynn NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE

SAINT-PIERRE Elisa NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE

VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

HARSCOET Elsa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

MARCHI-AUGUSTE Elanor NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE

LOBO Leonie NAUTIC CLUB ALP'38 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AMOZIGH Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 VALIDATION PARTIELLE

ARLAUD Elise AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2004 VALIDATION PARTIELLE

DESFLACHES Andrea AS VILLEFONTAINE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

DUPENLOUP Laurine C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 VALIDATION PARTIELLE

FONTBONNE Nolan C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2009 VALIDATION PARTIELLE

D'AMBROSIO COSTET Lennie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEPIGNY Camille C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 VALIDATION PARTIELLE

COUDURIER Dune C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2008 VALIDATION PARTIELLE

PORCHER Anouck CN AIX EN SAVOIE 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEHUEDE Solène CN AIX EN SAVOIE 2007 VALIDATION PARTIELLE

JELITI Ilyana CN AIX EN SAVOIE 2008 VALIDATION PARTIELLE

LENTZ Celine CN AIX EN SAVOIE 2006 VALIDATION PARTIELLE

ISAMBERT Margot CN AIX EN SAVOIE 2006 VALIDATION PARTIELLE

GARANCINI Margaux CN AIX EN SAVOIE 2008 VALIDATION PARTIELLE

LECOUTURIER Marion CN AIX EN SAVOIE 2005 VALIDATION PARTIELLE

VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 VALIDATION PARTIELLE

WALTER Celie CN VOREPPE 2007 VALIDATION PARTIELLE

RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 VALIDATION PARTIELLE

COLASSON Hanae CN VOREPPE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DOMINGUES Linda MONT BLANC NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

EVERAERE Jeanne MONT BLANC NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

BARRAU Ella MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

MEPOR Nora MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

BULTINGAIRE Johana MONT BLANC NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

MAITRE Marilyn MONT BLANC NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

MANSARD Camille MONT BLANC NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

FORESTIER Lea MONT BLANC NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

SEGOND Jade MONT BLANC NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

VINCENOT Mina NAUTIC CLUB ALP'38 2007 VALIDATION PARTIELLE

MARCHI-AUGUSTE Elanor NAUTIC CLUB ALP'38 2010 VALIDATION PARTIELLE

CONSTANS Celia NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE

SAINT-PIERRE Elisa NAUTIC CLUB ALP'38 2006 VALIDATION PARTIELLE

VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 VALIDATION PARTIELLE

PAGGETTI Emma CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

SOUHINGUI Ella CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

HARSCOET Elsa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 DISQUALIFIEE

MENARD Zoe NAUTIC CLUB ALP'38 2010 DISQUALIFIEE



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
COLASSON Hanae CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

REYNAUD Julie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

GRAS Augustine CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RIVERO Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PORCHER Anouck CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

AUDIA Ornella CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MONIN Lola NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GLADE CHAMBERLAN Louise-Noisette CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARNOULD Emilie CN VOREPPE 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GARCIA Lana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SCARINGELLA Maïa CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ZAMMIT-GIRARD Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

COUILLOUD Giulia AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

HARSCOET Elsa NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

REYMOND Ilona MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DEBARD Lisa NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PUYDENUS Iseline MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SAGE Camille CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MONTEL Sarah CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CORMERY Anne-Sophie MONT BLANC NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHARPIN Elisa CN VOREPPE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MESSY Fantine AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VIRONE Eva CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CALVET-NAZE Roxanne ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VINCENOT Mina NAUTIC CLUB ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

LOPEZ Prune CN VOREPPE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

FALCO Salome MONT BLANC NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MAITRE Marilyn MONT BLANC NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUEMIL Hanna ANNEMASSE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

DEPIGNY Camille C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

HENRY Pauline CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

JALLOUX Chloe CN VOREPPE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VINCENT Margot CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

MION Emma ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALVES Mayanne CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

GUILLET Jasmine AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

ISAMBERT Margot CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

GARANCINI Margaux CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

MENARD Zoe NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 0

BELLAMY Melina NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

TOUCHART Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1

KANTE-FERRARO Anna-Louna CN VOREPPE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 2

GAVIN Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 1

DI CIOCCIO Coralie CN AIX EN SAVOIE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

VINCENOT Clea NAUTIC CLUB ALP'38 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

DUPENLOUP Laurine C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 2

SOUHINGUI Ella CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 0

BOCCARD Helynn NAUTIC CLUB ALP'38 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

LAPORTE Lucie AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

MARCHI-AUGUSTE Elanor NAUTIC CLUB ALP'38 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 0

MONOT Eloise AS VILLEFONTAINE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 1

RICHAUD Mayana AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

JELITI Ilyana CN AIX EN SAVOIE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2

COUILLOUD Kathleen AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 1

EYBERT-BERARD Ella C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

CONSTANS Celia NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

ARLAUD Elise AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 2

SAINT-PIERRE Elisa NAUTIC CLUB ALP'38 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

AGERON DIT BLANC Charlotte AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 2

RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

AMOZIGH Jade AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 2

DAUVERGNE Teyrisse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

CHACATON Ophélie AS VILLEFONTAINE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

LOBO Leonie NAUTIC CLUB ALP'38 2007  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 VIAND PORRAZ Camille CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,933

2 LEPELLETIER Charlène C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2002 EPREUVE VALIDEE 5,667

3 FONTBONNE Lou C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567

3 BOUCHU Liza CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,567

5 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

6 BRUN Clementine CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

7 BECKERS Lidia CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

8 DRECLERC Fanny CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

8 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

10 SINTUREL Maëva AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

10 TORRAS Malaury C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

10 LESUEUR Lou-Anne CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

14 GARAMPON Noelie CN VOREPPE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

15 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,667



Synchro d'Argent Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

2 DATES Taisiya ANNEMASSE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,767

2 MEYZA-TISSOT Rose SEYNOD NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,767

4 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,733

5 TOUMI Amel SEYNOD NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,667

6 RACINE Lila C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,633

6 GARAMPON Noelie CN VOREPPE 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,633

8 BOUCHU Liza CN VOREPPE 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

9 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,500

10 TORRAS Malaury C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

11 VASSIER Louise AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

12 FONTBONNE Lou C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

13 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

14 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

15 DRECLERC Fanny CN AIX EN SAVOIE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

16 VIAND PORRAZ Camille CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,100

17 LESUEUR Lou-Anne CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,833

18 BECKERS Lidia CN AIX EN SAVOIE 2006

19 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007

 FORFAIT

 FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 DATES Taisiya ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

3 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 MEYZA-TISSOT Rose SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,500 5,600 5,467 11,083

2 HELOT Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,333 5,500 5,267 11,008

3 FONTBONNE Lou C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,267 5,467 5,667 10,958

4 GOUDARD-VAUDEY Lola CN AIX EN SAVOIE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,700 5,167 5,333 10,917

5 DEPERY Sarah SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,667 5,667 4,633 10,858

6 WLODARCZAK-TESSON Jeanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,300 5,533 5,267 10,850

7 LERI Lola SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,433 5,367 5,133 10,775

8 TORRAS Malaury C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,500 5,233 5,333 10,733

9 HAURAT Lily SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,367 5,233 5,133 10,692

10 TOUMI Amel SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,500 5,233 5,000 10,650

11 PRATS Johanne SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367 5,500 5,367 4,333 10,508

12 ILIOZER Tsolinée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,233 5,267 4,400 10,400

13 VASSIER Louise AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,200 5,467 5,100 10,342

14 DATES Taisiya ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 5,100 5,167 5,067 10,250

15 GINET Fannie CN AIX EN SAVOIE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,100 5,067 4,167 10,150

16 SOULAINE Chloé ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,333 5,267 4,000 10,117

17 ORBAN Malicia CN AIX EN SAVOIE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,167 3,733 5,100 10,083

18 CAMUS Léna AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,133 5,167 5,033 5,167 10,058

19 SINTUREL Maëva AS VILLEFONTAINE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 4,500 4,900 4,533 9,458

20 PIANARO TUCCINARDI Agathe SEYNOD NATATION 2005

20 PERRAUD Maëleen SEYNOD NATATION 2007

AuRA territoire EST



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LIVRAN Kathel C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,367

2 VIAUD Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,333

2 FINE Marie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,333

4 VASSIER Pauline AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,200

5 RUCAT Mahée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE VALIDEE 6,167

6 TOURNIER Laura C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,133

6 LAURENT Salomé C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 EPREUVE VALIDEE 6,133

8 DOUBLIER Joanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE VALIDEE 6,100

9 SPITERI Sarah C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,267

10 RUBAT Maëlys C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,033

11 BIOUD Mélanie CN VOREPPE 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

12 LAINE Océane AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

13 BROCHIER-CENDRE Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

13 KALUZNY Lana CN VOREPPE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

15 LARRIU Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,700



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 SPITERI Sarah C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,367

1 BERLING Camille SEYNOD NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,367

3 TOURNIER Laura C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,300

4 LIVRAN Kathel C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

5 ISOARD Romane CN DE VILLARD DE LANS 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,233

5 PARRINELLO Maxime NAUTIC CLUB ALP'38 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,233

7 FINE Marie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

7 DOUBLIER Joanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,200

9 LARRIU Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,167

10 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,133

11 PODCZASKI Fanette CN DE VILLARD DE LANS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,100

11 CHARVET Lola SEYNOD NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100

13 VASSIER Pauline AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

13 HAMELIN Margaux NAUTIC CLUB ALP'38 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,067

15 VIAUD Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,133

16 BORTOLETTO Estelle AS VILLEFONTAINE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,000

17 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

17 DONCQUE Sixtine SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

19 RUBAT Maëlys C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

20 BROCHIER-CENDRE Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

21 LAURENT Salomé C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,733



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LIVRAN Kathel C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,800

2 VIAUD Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,633

3 SPITERI Sarah C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,333

4 BROCHIER-CENDRE Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,167

5 TOURNIER Laura C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,067

5 LAURENT Salomé C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,067

7 RUBAT Maëlys C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,033

8 RUCAT Mahée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,967

9 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,900

10 DELAFOSSE Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

11 LARRIU Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,833

12 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

13 FINE Marie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 DISQUALIFIEE 6,367

14 DOUBLIER Joanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 DISQUALIFIEE 6,067



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 11 novembre 2018 à : AIX LES BAINS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LIVRAN Kathel C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,000 6,000 6,133 12,242

2 CHARVET Lola SEYNOD NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 6,100 5,967 6,100 6,033 12,233

3 VIAUD Alice C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,133 5,667 5,900 6,167 12,075

4 SPITERI Sarah C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 6,000 6,000 5,833 11,942

5 BESSON Elise AS VILLEFONTAINE NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 6,033 6,033 5,933 6,000 11,817

6 DONCQUE Sixtine SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,867 6,067 5,667 5,967 11,758

6 BERLING Camille SEYNOD NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,033 5,500 5,900 5,933 11,758

8 TOURNIER Laura C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 6,000 6,033 5,700 11,733

9 FINE Marie C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,833 6,067 5,733 5,633 11,692

10 VASSIER Pauline AS VILLEFONTAINE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,867 5,933 5,700 6,033 11,625

11 DELAFOSSE Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 5,733 5,800 5,400 11,567

12 LAURENT Salomé C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,900 5,667 5,700 11,542

13 DOUBLIER Joanne C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,867 5,800 5,333 11,433

14 RUCAT Mahée C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,833 5,900 5,100 11,342

15 JACQUEMOUD Charline ANNEMASSE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,833 5,633 5,767 5,233 11,308

16 GIAGNOLI Maé ANNEMASSE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,333 5,700 5,800 11,300

17 LARRIU Manon C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 6,000 5,833 4,333 11,292

18 BROCHIER-CENDRE Eva C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,767 5,667 5,533 5,733 11,233

19 RUBAT Maëlys C NAUTIQUE DU GRÉSIVAUDAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,567 5,167 5,633 11,150

AuRA territoire EST
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